



# UMRANIYE 7/24

## UMRANIYE BELEDİYESİ KIŞLA MÜCADELEDE TAM KADRO SAHADA



02

KARLA MÜCADELE

04

8. OLAĞAN İL KONGRESİ

06

6 ŞUBAT SERGİSİ

10

UZMANLARDAN EĞİTİM

# Ümraniye Belediyesi Kışla Mücadelede Tam Kadro Sahada

Ümraniye Belediyesi, olası kar yağışı ve buzlanma riskine karşı 420 personeli, 70 araçlık filosu ve 25 farklı noktada görevlendirilen ekipleriyle sahada etkin bir şekilde görev aldı. 24 saat esasına göre cadde ve sokaklarda kar küreme ile tuzlama çalışmaları gerçekleştirildi.



Makine İkmal ve Onarım, Fen İşleri ve Temizlik İşleri Müdürlüğü personeli, ulaşımın aksamaması ve vatandaşların günlük yaşamlarının etkilenmemesi için özveriyle çalışarak kış şartlarına karşı etkin bir mücadele sürdürdü.



# Başkan İsmet Yıldırım İstanbul 8. Olağan İl Kongresi'ne Katıldı

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, AK Parti İstanbul 8. Olağan İl Kongresi'ne katıldı. Coşkulu bir atmosferde gerçekleşen kongrede, yeni dönem il yönetimi belirlenirken önemli mesajlar verildi.



Başkan İsmet Yıldırım, kongreye ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle, AK Parti İstanbul 8. Olağan İl Kongresi’nde yeni bir döneme güçlü ve coşkulu bir başlangıç yaptık. Aziz şehrimize hizmet bayrağını devralan Abdullah Özdemir Başkanımıza yeni görevinde başarılar diliyorum. Görevi büyük bir azim ve emekle yürüten Osman Nuri Kabaktepe Başkanımıza ve ekibine bugüne kadar verdikleri emekler için gönülden teşekkür ediyorum. Kongremiz hayırlı olsun, birlik ve beraberliğimiz daim olsun.” dedi.



# 6 Şubat Depremi, İkinci Yıl Dönümünde Sergi ve Fotoğraflarla Anıldı

Ümraniye Belediyesi, 6 Şubat 2023'te yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremde hayatını kaybedenleri anmak ve hayatta kalanlara destek olmak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. Ümraniye Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen 6 Şubat Deprem Sergisi ve Anma Programı, deprem sonrası yapılan yardımları ve devam eden destek çalışmalarını hatırlatarak toplumsal duyarlılığı artırmayı amaçladı.



Sergide, Anadolu Ajansı muhabirleri tarafından çekilen deprem fotoğraflarının yanı sıra Ümraniye Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi'nin deprem bölgesinde çektiği kareler de yer aldı. Katılımcılar, deprem anı ve sonrasında izleri sanatçıların objektifinden görebekle duygulu anlar yaşadı.



# Engelsiz Yaşamın Yeni Adresi: Tantavi Engelsiz Kafe

Ümraniye Belediyesi, özel gereksinimli vatandaşların sosyal hayata katılımını kolaylaştırmak amacıyla Tantavi Engelsiz Kafe projesini hayata geçiriyor. Tantavi Mahallesi'nde inşa edilecek kafe, erişilebilir tasarımı ve eşit hizmet anlayışıyla örnek bir sosyal alan olacak. Özel gereksinimlilerin rahatça sosyalleşebileceği ve toplumla güçlü bağlar kurabileceği bir yaşam alanı olarak tasarlanan kafe, fırsat eşitliği sağlayarak onların sosyal yaşamda daha aktif rol almasını hedefliyor.





# Ümraniye'den Bir Şampiyonluk Başarısı Daha

Ümraniye Spor Kulübü'nün judo sporcuları, 1-2 Şubat tarihleri arasında Ankara'da düzenlenen ve 65 ilden 960 sporcunun katıldığı Ümitler Türkiye Judo Şampiyonası'nda önemli başarılarla imza atarak Ümraniye'ye büyük bir gurur yaşattı. Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Sema Nur Yüksel, gösterdiği üstün performansı ile 40 kg kategorisinde Türkiye Şampiyonu olurken Tahsin Efe Yılmaz ise 66 kg kategorisinde Türkiye beşincisi oldu.



# Daha Güçlü Halkla İlişkiler İçin Uzmanlardan Eğitim

Ümraniye Belediyesi, vatandaşlarla birebir iletişim halinde olan personeline yönelik hizmet içi eğitim programı çerçevesinde, kapsamlı bir eğitim düzenledi. Programda halkla ilişkiler, diksiyon, hitabet, beden dili, etkili iletişim ve kurumsal aidiyet gibi alanlar ele alındı. Deneyimli sunucu ATV Ana Haber Spikeri Cem Öğretir ile eğitmenler Özgür Özulgun, Mehmet Çelikyay, Umut Öztürk ve Ümraniye Belediye Başkan Yardımcısı Mesut Özdemir, belediye personeliyle bir araya geldi. Eğitimlerin ardından Başkan İsmet Yıldırım ile buluşan uzman isimler süreci değerlendirirken Başkan Yıldırım vatandaşlarla güçlü iletişimin önemine vurgu yaparak eğitimlerin devam edeceğini belirtti.



# Fen İşleri Müdürlüğü Sahadaki Mesaisine Devam Ediyor

Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye'yi daha modern ve estetik bir görünüme kavuşturmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Vatandaşların talepleri doğrultusunda asfalt yama ve serim, kilitli parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Ayrıca yeni yapılan binaların çevresinde düzenleme ve asfalt serim çalışmaları da titizlikle yürütülüyor. Son olarak, açılışına sayılı günler kalan Ümraniye Kazım Karabekir Cemevi'nin çevresinde gerçekleştirilen asfalt kaplama çalışmaları da tamamlandı.



# POMEM Hazırlık Kursu Her Yıl Yüzlerce Genci Geleceğe Hazırlıyor

Ümraniye Belediyesi, hayata geçirdiği “Özel Yetenek Kursları” ile gençleri uzman antrenörler eşliğinde fiziki mülakatlara hazırlayarak geleceğin polis adaylarını hayallerine bir adım daha yaklaştırıyor. Gençler, verilen eğitim kapsamında kondisyon, dikkat, beceri, dayanıklılık, güç, sürat ve atiklik gibi alanlarda deneyim kazanıyor. Geçtiğimiz yıllarda belediyenin sunduğu kurs imkânı ile fiziki yeterlilik sınavlarını başarıyla tamamlayan ve hayallerine kavuşan gençlere destek olan belediye, bu sene de aynı hedefle yola çıkan yüzlerce genci hedeflerine bir adım daha yaklaştıracak.




# Serviks Kanserinde Erken Teşhis Hayat Kurtarır


Ümraniye Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Aile Gelişim Akademisi aracılığıyla serviks kanseri hakkında bir eğitim düzenledi. Ocak ayının “serviks kanseri farkındalık ayı” olması sebebiyle gerçekleştirilen eğitimde, İlçe Sağlık Müdürlüğü uzmanları erken teşhisin önemini vurguladı. Eğitime katılanlar, serviks kanserinin erken evrelerde tedavi edilebileceğini ve düzenli sağlık kontrollerinin hayat kurtardığını öğrendi. Aile Gelişim Akademisi, bu eğitimlerle toplumu sağlık konusunda bilinçlendirmeyi ve güçlü bir destek ağı oluşturmayı hedefliyor.



GENÇLERLE  
**MOTİVASYON**

*Puluşması*

 **11 ŞUBAT  
2025 SALI**

 **ŞEHİT MUHAMMED SAFİTÜRK  
KÜLTÜR MERKEZİ**



**İSMET  
YILDIRIM**  
Belediye Başkanı

 **Ümraniye  
Belediyesi**

 **Gençlik**